

Årsredovisning

för

ES-A ARKITEKTER AB

559099-4462

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Edlard Dahlkild, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för ES-A ARKITEKTER AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva arkitekt- och byggnadsteknisk konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året bytte bolaget företagsnamn till ES-A Arkitekter AB, samt ändrade verksamhetsbeskrivning i bolagets bolagsordning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	110	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	71	-346	-15	-10
Soliditet (%)	98,4	71,9	9,0	4,9

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår. 2023 var första räkenskapsåret som bolaget bedrev verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	325 261	-345 843	29 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-345 843	345 843	0
Erhållna aktieägartillskott		631 551		631 551
Årets resultat			61 196	61 196
Belopp vid årets utgång	50 000	610 969	61 196	722 165

Villkorade, ännu ej återbetalda, AÄT uppgår per balansdagen till 1,006 MSEK (0,374 MSEK).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	610 969
årets vinst	61 196
	672 165
disponeras så att	
i ny räkning överföres	672 165
	672 165

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

110 066

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

110 066

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-37 864

-12 719

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-1 104

0

Summa rörelsekostnader

-38 968

-12 719

Rörelseresultat

71 098

-12 719

Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

0

-333 124

Summa finansiella poster

0

-333 124

Resultat efter finansiella poster

71 098

-345 843

Resultat före skatt

71 098

-345 843

Skatter

Skatt på årets resultat

-9 902

0

Årets resultat

61 196

-345 843

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	63 369	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		63 369	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 527	0
Summa materiella anläggningstillgångar		47 527	0
Summa anläggningstillgångar		110 896	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 719	0
Övriga fordringar		29 181	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 712	0
Summa kortfristiga fordringar		152 612	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		470 374	40 887
Summa kassa och bank		470 374	40 887
Summa omsättningstillgångar		622 986	40 887
SUMMA TILLGÅNGAR		733 882	40 887

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		610 969	325 261
Årets resultat		61 196	-345 843
Summa fritt eget kapital		672 165	-20 582
Summa eget kapital		722 165	29 418
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 815	11 469
Skatteskulder		9 902	0
Summa kortfristiga skulder		11 717	11 469
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		733 882	40 887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Varumärken	5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	64 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 000	0
Årets avskrivningar	-631	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-631	0
Utgående redovisat värde	63 369	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	48 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	0
Årets avskrivningar	-473	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-473	0
Utgående redovisat värde	47 527	0

Stockholm 2024-06-15

Jens Edlard Dahlkild
Jens Edlard Dahlkild
Ordförande

Sara Eskilsson
Sara Eskilsson

Marcus Sonnelid
Marcus Sonnelid